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Nya märkmaskiner från Brother för bättre ordning på kontoret 

För enkel märkning av pärmar, arkivmappar, CD/DVD-fodral, hyllor eller kablar och sladdar – 

Brother uppgraderar sitt sortiment av märkmaskiner för kontorsbruk med nya effektiva 

produkter.  

Två av de nya maskinerna PT-2030VP och PT-2730VP täcker behoven av märkning på de 

flesta kontor. Eftersom de innehåller en kollektion av färdiga etiketter, 55 respektive 75 

stycken på 18 språk, är de extra lämpliga för företag med internationell verksamhet. En 

mängd tecken och symboler finns också inbyggda i maskinerna. 

PT-2030VP är den enklare av de två modellerna, men hanterar ändå vertikal och spegelvänd 

skrift på fem olika tapebredder. Förutom fyra teckensnitt och tio stilsorter i olika storlekar, 

klarar maskinen också ett antal olika streckkoder. 

Den mer avancerade PT-2730VP kan kopplas till en PC eller en MAC och på så sätt kan 

användaren importera grafik och logotyper för mer avancerade etiketter. Det går också att 

importera data från en databas och koppla till etiketterna för t.ex. inventariemärkning.  

PT-2730VP hanterar 7 olika tapebredder upp till 24mm och kan skriva hela 7 rader text. Den 

har dessutom automatisk kniv och inbyggd klocka.  

Utöver dessa två maskiner, släpper Brother också P-Touch 2470, en bärbar, batteridriven 

maskin för användare som klarar sig utan avancerade funktioner, men har ett stort behov av 

flexibilitet. Strömadapter finns som tillval. 

Alla märkmaskiner använder Brothers extra hållbara TZ-tape. Tapen är laminerad och 

mycket slitstark. Den har utsatts för hårda tester och klarar temperaturer från  

-80oC till +150 oC. Den bleks inte, nöts inte och står emot kemisk påverkan. Tapen finns i 

många olika bredder och färger. 

PT-2030VP och PT-2730VP tillsammans med den tidigare lanserade PT-1290DT ingår i en 
offensiv kampanj med rabatter på upp till 40 procent som Brother startar i mitten av januari. 
 
Beräknat kampanjpris: PT-1290DT – 299 SEK ex moms  

PT-2030VP – 499 SEK ex moms 
                 PT-2730 VP – 799 SEK ex moms 

 

För ytterligare information  
Fredrik Pauli, produktchef, Brother International Sweden AB Telefon: 031 - 734 12 15  
E-post: fredrik.pauli@brother.se  
 
Bilder  
Bilder på produkterna kan laddas ner från www.brother.se under Media Center  
 
 
 



Om Brother  
Brother International Sweden AB är ett försäljningsbolag för Brothers produkter på den svenska 
marknaden. Företaget är en av de ledande aktörerna på skrivarmarknaden och har huvudkontoret för 
Sverige i Göteborg. Brother Int. Sweden har 19 anställda. Genom ett väl utvecklat nät av återförsäljare 
är både produkter och service tillgängliga över hela Sverige.  
 
Brother är en av världens ledande tillverkare av skrivare, faxar, multifunktionsmaskiner, märkmaskiner, 
skriv- och symaskiner. Våra produktionsenheter är miljöcertifierade enligt ISO 14001. Produkterna 
kännetecknas genomgående av unika tekniska innovationer.  

Läs gärna mer på www.brother.se och www.brother.com. 


